（様式第４号）（第11条関係）

地域活性化事業実績報告書

年　　月　　日
山ノ内町長　様

	申請者
	団体名

	代表者氏名

　　　年　　月　　日付け山ノ内町指令　第　　号で補助金交付決定のあった地域活性化事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記
１.事業内容
	（１）事業名

	（２）実施箇所

	（３）実施期間
	　　　　　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日

	（４）補助金交付決定額

	（５）事業概要
	①実施内容

	②事業の成果

	③課題・今後の方針

	④特記事項（協力団体、広域性、継続性、資金調達等特筆すべき事項）

	（６）翌年度以降の取組

２.収支決算書
（１）収入
	収入の種類
	収入額
	内容説明（算出基礎等）

	①町補助金

	②事業収入
	(B)

	③分担金、負担金、寄附金、助成金等
	(B)

	④自己資金

	⑤その他

	収入合計

（２）支出
	支出項目
	予算額
	決算額
	差額
	内容説明（算出基礎等）

	①

	②

	③

	④

	⑤

	⑥

	⑦

	⑧

	支出合計

	(A)

（３）補助金申請額
	事業費（A）
	特定財源（B）
	補助基礎額（C=A-B）
	補助率（D）
	補助金申請額
（C×D）※

※1,000円未満切り捨て
（添付書類）
・事業実績図書（位置図、設計図、設計書等）
・経費の支払いを証する書類(契約書、領収書等)
・事業の実施状況が確認できる書類（写真等）
・その他町長が必要と認める書類